ФОРМА

П Р О Т О К О Л
заседания Аттестационной комиссии ___________________________________
                                                                                      (наименование ОО)
по аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

«___»_____20___                                                                                                     № ____

Присутствовали:

	Председатель:
	И.О. Фамилия, должность

	Заместитель председателя:
	И.О. Фамилия, должность

	Секретарь:
	И.О. Фамилия, должность

	Члены комиссии:
	И.О. Фамилия, должность,  представитель выборного органа первичной профсоюзной организации (при наличии);

	И.О. Фамилия, должность (списком по алфавиту)

Отсутствовали:
	Члены комиссии

Из  ____   членов Аттестационной комиссии  присутствуют  ____  чел.

Повестка заседания:

1. Об аттестации ___________________________________________________
(И.О. Фамилия, должность)
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

Слушали: (И.О. Фамилия докладчика) о результатах педагогической деятельности __________________________________________________________.
(И.О. Фамилия, должность)
Выступили: И.О. Фамилия – краткая запись выступления.

Решили: _________________________________________________________
(И.О. Фамилия)
 соответствует (не соответствует) занимаемой должности ______________________.
(наименование должности)

Результат голосования: за – _____, против – _____, возд.______.

	Председатель                                          подпись

	И.О. Фамилия

	Заместитель председателя                   подпись
	И.О. Фамилия

Секретарь                                                подпись

И.О. Фамилия

Члены комиссии:                                   подпись

И.О. Фамилия